PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 02.10.2015

№ 1887-ра
О внесении изменения в

распоряжение администрации
города от 11.09.2015 № 1744-ра
«Об утверждении реестра

земельных участков, которые

могут быть предоставлены

юридическим лицам в аренду

без проведения торгов для

размещения объектов, реализации

инвестиционных проектов»

Внести в распоряжение администрации города от 11.09.2015 № 1744-ра «Об утверждении реестра земельных участков, которые могут быть предоставлены юридическим лицам в аренду без проведения торгов для размещения объектов, реализации  инвестиционных проектов» следующее изменение:

1. Приложение к распоряжению изложить в новой  редакции согласно приложению.
2. Отделу по информационным ресурсам (А. А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города Пыть-Ях в сети Интернет  (раздел «Земельные отношения / Информация о возможном или предстоящем предоставлении земельных участков»).
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В. В., заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н. А.
И. о. главы администрации

города Пыть-Яха

      В. П. Бойко
Приложение

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 02.10.2015 № 1887-ра
Реестр земельных участков,

которые могут быть предоставлены юридическим лицам

в аренду без проведения торгов для размещения

объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения,

реализации масштабных инвестиционных проектов

на территории муниципального образования городской округ Пыть-Ях
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии) или номер кадастрового квартала, в границах которого может быть образован земельный участок
	Площадь земельного участка или площадь территории кадастрового квартала
(ориентировочная), в границах которой может быть образован земельный участок, кв. м.
	Адрес (местоположение) земельного участка

(при наличии)

	1
	86:15:0101030
	180000
	промзона «Южная»

	2
	86:15:0101030
	270000
	промзона «Южная»